
4 Svět plachtil v Argentině 
8 Hradčany 

10 Zajímavosti
13 Třináctapůlmetrová třída
14 Rotory z našich 

klubových letišť
20 Pátá generace

38 Praga míří na české nebe 
40 Bez námahy 
42 Cirrus VTC
45 Výkonné plachtění

na historických větroních
46 Vzpomínka na kamaráda 
51 Z historie: Zlin Z-526AFS

24 Zalubovskij Z-14 Aist 
26 Grunau Baby II 
33 Čistota půl zdraví 
35 Letadla v ČR (46)
37 Jubileum Jaroslava Runta

К fo tog ra fii na titu ln í straně:
Velkou oblibu si ve své kategorii získala letadla Cirrus, 
která na trh vstoupila již před patnácti léty. Výrobce 
osvědčenou řadu neustále inovuje a pro letošní rok je 
v nabídce již pátá generace. Mimo to rozšířila nabídku 
i o proudový typ Cirrus Jet SF50 Vision. Foto Cirrus


